
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ- 

НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СРЕДНЕУРАЛЬСК 

 

 
ПРИКАЗ 

 

 

№ 01-09-56-05 от 29.08.2022 года 

 

Об организации наставничества 

 в 2022-2023 учебном году  

 

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Закона Свердловской области от 15 июля 2013 года № 78-ОЗ «Об 

образовании в Свердловской области», Устава МАОУ-НОШ №5 и нормативными актами 

МАОУ-НОШ№5,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить  

- План работы школы молодого учителя на 2022-2023 учебный год (Приложение 1). 

- Список молодых специалистов на 2022-2023 учебный год (Приложение 2). 

2. Назначить наставников молодых специалистов (Приложение 3), утвердить перспективный 

план работы наставника (Приложение 4) и форму отчета наставника (Приложение 5). 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Тагирова Ф.Р., 

куратора наставничества. 

 

 

 

 

Директор                                                                                              Рон Н.В. 

 


		2023-02-27T08:21:26+0500
	Рон Наталья Викторовна




